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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 2 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/05 ВАРДАР ТИКВЕШ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ГАВРИЛОВСКИ А. НИКОВ И.  112 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/06 МКК КУМАНОВО РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  71 72 

Забелешки 

Екипата на КК Работнички 2018 настапи со девет (9) играчи. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/07 ПЕЛИСТЕР ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. СТОЈЧЕВ Д.  74 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/08 ФЕНИКС 2010 КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. МИТЕВ С. ЦВЕТКОВСКА Н.  104 76 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот Ивановски Д.(148) од екипата на КК„Феникс 2010 АД“ поради неспортски однос. 
Досудена техничка грешка на играчот Петровиќ С. (143) од екипата на КК„Феникс 2010 АД“ поради неспортски однос. 
Досудена техничка грешка на играчот Бошков Г. (347) од екипата на КК„Кожув“ поради неспортски однос. 

 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 2 16.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Работнички 2018 за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 

54.2 се казнува со парична казна во износ од 5000 денари по играч, или вкупна казна од         

                                                                                                            5.000,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 АД – Ивановски Д.(лиц.бр.148) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                                 1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 АД – Петровиќ С.(лиц.бр.143) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                         1.200,00 денари. 

05. Играчот од екипата на КК Кожув – Бошков Г.(лиц.бр.347) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                     1.200,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 2 2 0 191 123 68 4 

2 ФЕНИКС 2010 2 2 0 190 151 39 4 

3 ВОДНО САНС 2 2 0 208 184 24 4 

4 КОЖУВ 2 1 1 167 164 3 3 

5 РАБОТНИЧКИ 2018 2 1 1 147 157 -10 3 

6 МКК КУМАНОВО 2 0 2 131 151 -20 2 

7 ПЕЛИСТЕР 2 0 2 134 179 -45 2 

8 ТИКВЕШ 2 0 2 173 232 -59 2 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 2 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/04 АНГЕЛИ БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. ДОЧИНСКИ Ф.  64 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М18/ВИ/05 ИБА МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н. ИВАНОВСКИ А.  75 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/06 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС СТРУМИЦА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  82 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 2 16.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 2 2 0 171 150 21 4 

2 СТРУМИЦА 2 1 1 155 145 10 3 

3 ИБА СКОПЈЕ 2 1 1 138 133 5 3 

4 БОРЕЦ 2 1 1 123 127 -4 3 

5 АНГЕЛИ 2 1 1 127 142 -15 3 

6 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 0 2 147 164 -17 2 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 2 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/04 ТФТ ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ФИЛИПОВСКИ Ф. СУЛЕЈМАН Х.  55 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/05 ЧАИР 2030 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ЈОВАНОВСКИ Н. МИНЧЕВСКИ Д.  65 51 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од екипата на КК Чаир, број 13 Шерифи И. (лиц.бр.068) поради неспортски однос. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/06 ЦРН ДРИМ  ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ А. ТАСЕВ И.  70 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 2 16.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Чаир 2030 – Шерифи И.(лиц.бр.068) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР 2 2 2 0 145 116 29 4 

2 ВИБАС 2 2 0 123 94 29 4 

3 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 2 1 1 147 144 3 3 

4 ЧАИР 2030 2 1 1 104 114 -10 3 

5 ЦРН ДРИМ 2 0 2 149 174 -25 2 

6 ТФТ 2 0 2 101 127 -26 2 

 

 

 
 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-29 ВОДНО САНС СЛОБОДЕН             



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-30 РАБОТНИЧКИ 2018 ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. АНТОВСКИ Б. САЗДАНОВСКИ К.  57 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-31 ВИБАС ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОВ И. АРСЕВ Г.  87 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-32 ЉУБОТЕН АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  76 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 8 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 7 6 1 544 341 203 13 

2 ВОДНО САНС 6 6 0 591 347 244 12 

3 ВИБАС 7 4 3 472 475 -3 11 

4 ЉУБОТЕН 7 4 3 493 484 9 11 

5 РАБОТНИЧКИ 2018 7 3 4 403 451 -48 10 

6 ГОСТИВАР 2 7 1 6 370 564 -194 8 

7 АНГЕЛИ 7 0 7 299 510 -211 7 

 
 

М16 МАЖИ ГРУПА 2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 6 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-16 ГОСТИВАР АД ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ДАБЕВСКИ С.  61 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-17 ТЕТЕКС ТТК МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. МИНЧЕВСКИ Д. ДОЧИНСКИ Ф.  40 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-18 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  60 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 6 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 6 0 580 300 280 12 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 6 5 1 497 359 138 11 

3 УНИВЕРЗИТЕТ Т 6 3 3 380 380 0 9 

4 ГОСТИВАР АД 6 3 3 391 426 -35 9 

5 ЧАИР 2030 6 1 5 247 399 -152 7 

6 ТЕТЕКС ТТК 6 0 6 263 494 -231 6 

 

 
 
 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 6 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-16 РИНИА МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  62 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-02 РАБОТНИЧКИ АД МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. АНТОВСКИ Б. САЗДАНОВСКИ К.  88 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-18 ТФТ ИБА СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. БОГЕВСКИ М. БОГОЈЕВСКИ Б.  33 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО  16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 6 6 0 535 267 268 12 

2 РАБОТНИЧКИ АД 6 5 1 529 275 254 11 

3 МКК КУМАНОВО 6 4 2 442 386 56 10 

4 МЗТ УНИ БАНКА 6 2 4 335 479 -144 8 

5 ТФТ 6 1 5 262 488 -226 7 

6 РИНИА 6 0 6 301 509 -208 6 

 
 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 6 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-16 
ЈУНИОР БАСКЕТ 

БИТОЛА 
ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПРЧКОВ В. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.  80 88 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК „Јуниор Баскет“-Битола - Цветковски Х., поради неправилна замена (шест играчи во игра). 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-17 ТИКВЕШ ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГЊАТОВСКИ Б.  41 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-18 ОХРИД МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ А. ТАСЕВ И.  54 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 6 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Јуниор Баскет Битола – Цверковски Х Н., за досудена  ТГ по член 53.2 се 

казнува со парична казна во износ од                                                   1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 6 6 0 500 396 104 12 

2 ПЕЛИСТЕР 6 4 2 418 320 98 10 

3 ОХРИД 6 4 2 379 335 44 10 

4 ЈУНИОР БИТОЛА 6 2 4 389 403 -14 8 

5 МЕГА БАСКЕТ 6 2 4 353 395 -42 8 

6 ТИКВЕШ 6 0 6 285 475 -190 6 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 5 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-29 БОРЕЦ СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-30 СОКОЛИ 1933 СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ТЕМЕЛКОВ И.  32 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-31 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. ТРЕНЧЕВСКИ М. ВЛАХОВ Н.  93 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-32 КОЖУВ СТРУМИЦА РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  79 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 8 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КОЖУВ 7 6 1 513 322 191 13 

2 БОРЕЦ 6 6 0 418 291 127 12 

3 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 7 5 2 483 383 100 12 

4 СПОРТИСИМО 7 3 4 406 393 13 10 

5 СТРУМИЦА РОЛИНГ 7 3 4 413 407 6 10 

6 ПАТРИОТ 2016 7 1 6 372 510 -138 8 

7 СОКОЛИ 1933 7 0 7 233 532 -299 7 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 6 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-16 СЛОБОДЕН ВАРДАР             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-17 ТЕТЕКС ТТК ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. МИНЧЕВСКИ Д. ДОЧИНСКИ Ф.  10 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-18 ВИБАС ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОВ И. АРСЕВ Г.  26 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 6 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 5 5 0 436 180 256 10 

2 ЧАИР 2030 5 3 2 417 226 191 8 

3 ВАРДАР 4 3 1 373 218 155 7 

4 ТЕТЕКС ТТК 5 1 4 146 467 -321 6 

5 ВИБАС 5 0 5 156 437 -281 5 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 4 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г2-07 ТЕТОВА БУЛС ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е. КРАСНИЌИ Д.  74 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г2-08 МВП СКОПЈЕ РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. СУЛЕЈМАН Х. САЗДАНОВСКИ К.  33 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 4 4 0 383 198 185 8 

2 ВОДНО САНС 4 3 1 320 310 10 7 

3 ТЕТОВА БУЛС 4 1 3 247 293 -46 5 

4 МВП СКОПЈЕ 4 0 4 199 348 -149 4 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г3-07 РИНИА МКК КУМАНОВО            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  38 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г3-08 ИБА СКОПЈЕ МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н. ИВАНОВСКИ А.  52 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 4 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 4 4 0 294 210 84 8 

2 МКК КУМАНОВО 4 2 2 237 188 49 6 

3 ИБА СКОПЈЕ 4 2 2 235 235 0 6 

4 РИНИА 4 0 4 141 274 -133 4 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 16.11.2024 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-16 СЛОБОДЕН ЉУБОТЕН            

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-17 КОЛИБРИ  ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ К.  70 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-18 ПЕТРОВСКИ  ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. СТОЈАНОВСКИ Д.  43 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 6 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ОХРИД 5 5 0 403 216 187 10 

2 ГОСТИВАР 2  5 4 1 360 306 54 9 

3 КОЛИБРИ ОХРИД 5 2 3 321 358 -37 7 

4 ЉУБОТЕН 4 1 3 215 268 -53 5 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 5 0 5 208 359 -151 5 

 

М-14 МАЖИ Г5 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г5-07 ТИКВЕШ БОРЕЦ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГЊАТОВСКИ Б.  32 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г5-08 СПОРТИСИМО СТРУМИЦА РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.  50 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

М-14 МАЖИ Г5 ОДЛУКИ КОЛО 4 16.11.2024 
  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СТРУМИЦА РОЛИНГ 4 4 0 262 171 91 8 

2 БОРЕЦ 4 3 1 283 196 87 7 

3 СПОРТИСИМО 4 1 3 216 272 -56 5 

4 ТИКВЕШ 4 0 4 129 251 -122 4 

 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-13 ФЕНИКС 2010 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЦВЕТКОВСКА Н. БОГОЈЕВСКИ Б.  15 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-14 ТФТ СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-15 ЈУНИОР ВЕЛЕС ИБА СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. ЛАЛКОВ В. ЈОВАНОВСКИ А.  24 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 5 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 4 4 0 333 40 293 8 

2 ИБА СКОПЈЕ 4 3 1 132 161 -29 7 

3 ФЕНИКС 2010 4 2 2 185 183 2 6 

4 ТФТ 4 0 4 89 184 -95 4 

5 ЈУНИОР ВЕЛЕС 4 1 3 106 277 -171 5 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-13 ВОДНО САНС МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М НИКОВ И. СУЛЕЈМАН Х.  48 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-14 ТЕТЕКС ТТК СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-15 ТЕТОВА БУЛС РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е. КРАСНИЌИ Д.  15 49 

Забелешки 

Тренерот на КК Работнички не беше облечен во официјална, формална гардероба, односно на себе носеше тренерки. 

     

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 5 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на екипата КК Работнички – Апоатолоски Н. поради неносење на формална облека 

по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                          1.500,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 4 4 0 232 148 84 8 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 4 3 1 239 139 100 7 

3 РАБОТНИЧКИ 4 2 2 179 166 13 6 

4 ТЕТЕКС ТТК 4 1 3 115 146 -31 5 

5 ТЕТОВА БУЛС 4 0 4 96 262 -166 4 

 
 
, 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-13 МКК КУМАНОВО ТИМ БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  16 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-14 ЧАИР 2030 СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-15 ЉУБОТЕН МКК ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М.  ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  70 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 5 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЉУБОТЕН 4 4 0 245 91 154 8 

2 ЧАИР 2030 4 3 1 136 144 -8 7 

3 ТИМ БАСКЕТ 4 2 2 169 124 45 6 

4 МКК ВАРДАР 4 1 3 139 185 -46 5 

5 МКК КУМАНОВО 4 0 4 74 219 -145 4 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5  16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-13 ГОСТИВАР 2 ОХРИД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ДАБЕВСКИ С.  22 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-14 ЈУНИОР БАСКЕТ СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-15 ЦРН ДРИМ ПЕТРОВСКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. БИНОВСКИ Д. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

Д. 
 29 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 5 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ  4 4 0 195 71 124 8 

2 ЈУНИОР БИТОЛА 4 3 1 141 142 -1 7 

3 ЦРН ДРИМ 4 2 2 174 165 9 6 

4 ОХРИД АД 4 1 3 124 184 -60 5 

5 ГОСТИВАР 2 4 0 4 93 165 -72 4 

 

 
 

 
 
 

 

М-12 МАЖИ Г5 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 16.11.2024 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-13 БОРЕЦ БАСКЕТ СПОРТИСИМО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. ЛАЛКОВ В. ЈОВАНОВСКИ А.  51 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-14 ОВЧЕ ПОЛЕ АБА СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ЧАДАМОВ И.  43 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-15 ТИКВЕШ СТРУМИЦА РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.  53 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г5 ОДЛУКИ КОЛО 5 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ТИКВЕШ 6 5 1 291 213 78 11 

2 БОРЕЦ БАСКЕТ 5 5 0 258 146 112 10 

3 СТРУМИЦА РОЛИНГ 5 3 2 221 188 33 8 

4 СПОРТИСИМО 5 2 3 216 195 21 7 

5 АБА СТРУМИЦА 5 1 4 167 264 -97 6 

6 ОВЧЕ ПОЛЕ 6 0 6 147 294 -147 6 

 
 

 
 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГИ/10 КРИВА ПАЛАНКА ПАТРИОТ 2016             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н. КОЦЕВА А.  56 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГИ/11 БАСКЕТ КАМ ПРОБАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  26 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГИ/12 СЛОБОДЕН ШКУПИ       

     

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 4 16.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КРИВА ПАЛАНКА 4 3 1 244 185 59 7 

2 ПАТРИОТ 2016 3 3 0 243 129 114 6 

3 ПРОБАСКЕТ 3 2 1 224 117 107 5 

4 БАСКЕТ КАМ 3 0 3 90 221 -131 3 

5 ШКУПИ 3 0 3 75 224 -149 3 

 

 

 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГЗ/10 ГОСТИВАР 2009 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  38 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГЗ/11 ОХРИД БАДЕЛ 1862       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ К.  53 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГЗ/27 СТРУГА 2009 МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  44 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 4 16.11.2024 

  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 4 4 0 308 163 145 8 

2 МЗТ СКОПЈЕ 4 3 1 258 180 78 7 

3 БАДЕЛ 1862 4 2 2 235 238 -3 6 

4 СТРУГА 2009 4 2 2 201 254 -53 6 

5 ОХРИД 4 1 3 162 228 -66 5 

6 ГОСТИВАР 2009 4 0 4 123 224 -101 4 

 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/13 ВАРДАР РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. БОГЕВСКИ М. БОГОЈЕВСКИ Б.  63 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/14 ПЕТРОВСКИ  ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПРЧКОВ В. ТАСЕВ И. СТОЈАНОВСКИ Д.  52 08 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/15 ГОСТИВАР 2009 КОЛИБРИ        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  39 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/16 СЛОБОДЕН СТРУГА 2009       

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 4 16.11.2024 

  

 

 

 
 

 
 
 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СТРУГА 2009 3 3 0 177 49 128 6 

2 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 3 3 0 173 64 109 6 

3 ГОСТИВАР 2009 4 2 2 122 194 -72 6 

4 ВАРДАР 3 2 1 172 130 42 5 

5 РАБОТНИЧКИ 4 1 3 128 201 -73 5 

6 ТЕТОВА БУЛС 3 1 2 85 134 -49 4 

7 КОЛИБРИ ОХРИД 4 0 4 133 218 -85 4 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 16.11.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/13 БАДЕЛ 1862 БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. ИВАНОВСКИ А. САЗДАНОВСКИ К.  50 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/14 МВП СКОПЈЕ ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. ЈАКОВА Б. АРСЕВ Г.  45 63 

Забелешки 

Во третата минута од последната четвртина, тренерот на домашната екипа реши да ја повлече екипата, незадоволна од 
судиските одлуки во врска со правилата во М14 лигата (играње зона ,удвојување и блок). Гостинската екипа беше уредно 
опомената за играњето зона и удвојување.  

После опомените, гостинската екипа продолжи со нормална игра. По пауза од пет минути, домашната екипа се врати на 
теренот за игра. 
Досудена ТГ на тренерот на домашната екипа Андонова И. поради повлекување на екипата во последната четвртина. 
Досудена техничка грешка на тренерот на гостинската екипа Ашкилова М. поради приговор на судиска одлука. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/15 ПАТРИОТ 2016 СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ТЕМЕЛКОВ И.  83 12 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/16 РИНИА МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ГЕОРГИЕВСКИ А.  46 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 4 16.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК МВП Скопје – Андонова И., за досудена  ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. Тренерот на ЖКК Тим Арена – Ашкилова М., за досудена  ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 4 4 0 280 174 106 8 

2 БАДЕЛ 1862 4 4 0 253 160 93 8 

3 ТИМ АРЕНА 4 3 1 282 196 86 7 

4 БАСКЕТ КАМ 4 2 2 194 137 57 6 

5 МЗТ СКОПЈЕ 4 2 2 210 168 42 6 

6 МВП СКОПЈЕ 4 1 3 220 210 10 5 

7 РИНИА 4 0 4 137 309 -172 4 

8 СПОРТИСИМО 4 0 4 74 296 -222 4 

 


